
Skolebestyrelsesmøde Sejs Skole mandag den 20.2.23 klokken 19.30-21.30 
 
Mødet afholdes i et klasselokale. Det anvises ved mødets start.   
 
Torsdag den 30.3.23 
Onsdag den 10.5.23 

Tirsdag den 13.6.23 
Afbud: Stine, Allan, Bjarke 

Dagsorden 

 

1: Nyt fra elevrådet (19.30-19.40) 

 
Villads, Camille og øvrige ansatte fortæller fra elevrådet 
Orientering v/Villads m.fl.  
Spørgsmål  
 
Referat:  
Der har været afholdt Ø-dyst, hvilket blev rigtig godt modtaget hos eleverne. 
Elevrådets fest i uge 6 var også vellykket. 
Høvdingeboldturnering inden vinterferien var også et rigtig godt arrangement.  
 

 

2: Oplæg om højt begavede børn (19.40-20.55) 

 
Jf. sidste møde skal vi høre et oplæg som et webinar med Rikke Christensen fra Clever Consulting 
Se og høre webinar (det tager ca. en time). 
Drøftelse og udveksling af synspunkter og tanker i forlængelse af webinaret. 
 
Referat: 
Webinar med Rikke Christensen - Clever Consulting 
 
Drøftelser på baggrund af webinaret.  
Muligheden for at tjeklister kan give en opmærksomhed på, hvordan man understøtte og 
differentiere de enkelte elever - fx differentiering af opgaver, understøttelse af at kunne omsætte 
sin viden (lære at lære) og at være en del af fællesskabet. Det kan også give mulighed for at 
kvalificere et samarbejdet mellem skole og hjem. 
Ekstra opmærksomhed på mulige faktorer ved mistrivsel. 
Screeningen kommer i 2024. Dette vil nok helt naturligt afstedkomme en drøftelse også blandt 
forældrene. 
Nysgerrighed og samarbejde er afgørende for det enkelte barns trivsel. 
 
 
 

 

https://www.cleverconsulting.dk/


3: Revidering af nuværende princip 3.16 (20.55-21.05) (bilag vedlagt) 

 
I forlængelse af sidste møde fremlægger vi nu en beskrivelse af vores pædagogiske ståsted i hhv. 
sfo og klub. Med afsæt i det skal det drøftes, hvordan et princip for hele fritidsdelen kan og skal se 
ud, så vi kan få igangsat et udvalgsarbejde til det.  
 
Gennemgang af beskrivelsen af SFO-praksis og Klub-praksis 
Drøftelse af indhold til princippet  
I forlængelse af det, nedsættelse af en arbejdsgruppe til at komme med forslag til princip.  

 
Referat: 
Udsat 
 

4: Opfølgning på resursetildeling (21.05-21.10)  
 
I forlængelse af sidste møde har Kristian en kort status på, hvor langt vi er kommet i forhold til de 
beslutninger, vi tog på sidste møde 
 
Orientering fra Allan v/Kristian 
Der er kommet 200 sider i forbindelse med den ønskede aktindsigten 
 
Drøftelse og spørgsmål 
Aftale næste skridt.  
 
Referat: 
Udsat 

 

5: Orientering i øvrigt (21.10-21.20) 

 
Formand  
Skoleledelsen (om ansættelser, områdestudie, De Små Fisk) 
Andre medlemmer 
 
Referat: 
a) 
Der er kommet et ønske om et høringssvar torsdag i uge 7 i forhold til en politisk ambition for 

folkeskolen i Silkeborg Kommune. 

Det er kort frist, hvis man ønsker at høre så bredt, som der lægges op til. 

Det er svært at se, hvad de ønsker, at der skal stilles skarpt på. 

Opmærksomhed på, hvorfor det ikke er en ambition at alle skal trives og ikke som skrevet kun 

langt størstedelen 

Det er for upræcist, det der er sendt ud til høring. Det ønsker bestyrelsen ikke at ende med at 

lægge navn til ved at sende et høringssvar.  

Pia laver et udkast til et svar, som rundsendes til kommentering. 

 



b) 
Der er ansat to pædagoger til Klubben, som begynder 1.marts. 
Der har været møde i forbindelse med områdestudier i Sejs, hvor lokalområdet har været 
inddraget. 
Der har ligeledes været et møde med aktører omkring De Små Fisk i forbindelse med projekt ”Fra 
kilde til fjord”, hvor De Små Fisk har fået 4,7 mio til en opgradering. 
Der kommer blandt andet depotrum, hvor det ene bliver dedikeret til Sejs Skole. 
 
c) 
Orientering om at vi har haft elever med i projekt ”Små stemmer – store fortællinger”. Bøgerne 
ligger på e-reolen. Titlerne er ”5 fortællinger” af Annie Bahnson og ”For alle pengene” af Jim 
Højberg. 

 

6: Punkter til kommende møder (21.20-21.25) 

 

Januar 23: Påbegynde arbejdet med principper for kommunikation, herunder kontaktbogen. 
 
Februar 23: Påbegynde arbejdet med principper for digital dannelse. 
 
Marts 23: Påbegynde arbejdet med principper for højt begavede børn. 
 
Maj 23: Påbegynde arbejdet med principper for mødetider. 
 
Juni 23: Påbegynde arbejdet med principper for Sejs Skole som en attraktiv arbejdsplads. 
 
Ikke tidsfastsat: Principper for kønsbevidst pædagogik.  
 
Referat: 
Intet 

 
 

7: Evt. (21.25-21.30) 
 
Referat: 
Intet 
 


